
RESULTATLISTA

250 gr  EXPRESSEN CUP ca kl 11.40 För 4-åriga och äldre hästar i kategori A. Öppen för alla ponnyer som startat minst 5 
ponnylopp.
Ryttare 7-12 år som ridit minst 3 ponnylopp.
Vikt upp till 47 kg. Startanm avg: 250 kr. Rek 250 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Lätt

Gärdet

Tisdag  6 Juni 2023

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

Qrispy

Amarant Filur

Hercules

Danstorps Manolito

BW`S Spidermann (DEN)

Smevallens Furir

I am a Beliver

Kilskogens Gozzi

15

10

17

23

17

23

13

13

v

h

v

v

v

v

s

v

I Smedberg

J Laurent

W Jensen

C Dhakal

H Broström

E Forsmark

S Österlund

W Nordelind

M Gustafsson

B Hedman

B Hedman

B Hedman

J Holst

B Hedman

M Jota

B Hedman

Stall Mini Stars

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Holst Johanna

Stall Lilla Rörby Gård

Jota Malle

Stall Lilla Rörby Gård

3

2

4

1

6

5

8

7

Segr. V 15 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Mini Stars Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Madeleine C 
Gustafsson, Borlänge

Totalt



RESULTATLISTA

250 gr  TRITON NATIONALDAGSCUP ca kl 13.55 För 4-åriga och äldre hästar i kategori A. Öppen för alla ponnyer som 
startat minst 5 ponnylopp.
Ryttare 7-12 år som ridit minst 3 ponnylopp.
Vikt upp till 47 kg. Startanm avg: 250 kr. Rek 250 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Lätt

Gärdet

Tisdag  6 Juni 2023

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

Marion af Sten

Nordanå.BroderTuck

Delux

Chili Peppar

Nordanåkers Legend

Kevin

Ti Ta Tovenaar

Moritz v Tobbenhof

19

17

6

22

4

25

20

26

s

v

h

v

h

v

v

v

E Forsmark

I Smedberg

A Lopera

C Dhakal

N Ehrlin

S Karlberg

J Laurent

I Lindersson 
Hagberg

B Hedman

M Gustafsson

B Hedman

B Hedman

M Gustafsson

B Hedman

B Hedman

B Hedman

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Mini Stars

Stall Lurea

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Mini Stars

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

2

3

6

8

4

7

1

5

Segr. S 19 år e. Twyford Nolan-Talgoed Meinir e. Okänd Fader (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita Hedman, 
Angarn

Totalt


